
 
РЕШЕНИЕ № 93 

25.05.2017 год. 
 

Предоставяне на целево финансиране за редовно археологическо проучване на обект 
„Късноантична и ранновизантийска крепост“ в м. Градище, гр. Габрово на Регионален 

исторически музей – Габрово 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 на ЗМСМА, чл. 124 и чл. 125, ал. 4 на Закона за 
публичните финанси и чл. 36 и чл. 37 на Наредбата за условията и реда за съставяне 
на бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три години и за 
съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Габрово,  
Общински съвет -  Габрово РЕШИ: 

 
1. Предоставя на Регионален исторически музей сумата в размер на 20 014 лв. 

за реализиране на редовно археологическо проучване на обект „Късноантична и 
ранновизантийска крепост“ в м. Градище, гр. Габрово. 

2. Сумата от 20 014 лв. да се намали от местни дейности на функция VII 
„Почивно дело, култура, религиозни дейности“ , дейност 759 „Други дейности по 
културата“, параграф 10-20 „Разходи за външни услуги“ в собствен бюджет и да се 
увеличат разходен параграф 02-02 „Други възнаграждения и плащания на персонал по 
извънтрудови правоотношения“ с 14 124 лв., разходен параграф 10-15 „Разходи за 
материали“ с 555 лв., разходен параграф 10-20 „Разходи за външни услуги“ с 820 лв. и 
разходен параграф 10-51 „Разходи за командировки в страната“ с 4 515 лв. в дейност 
739 „Музеи, худ. галерии, паметници на културата и етногр. комплекси с национален 
и регионален характер“ на функция VII „Почивно дело, култура, религиозни 
дейности“ в местни дейности в бюджета на Регионален исторически музей. 

3. Задължава Кмета на Община Габрово да отрази направените промени в 
бюджета на Община Габрово и на Регионален исторически музей и да предостави 
сумата. 
 
Приложение: План–сметка за редовно археологическо проучване на обект  
    „Късноантична крепост в м. Градище, гр. Габрово“ 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


